

Aanbesteding: Levering en onderhoud hekwerk en poorten HHNK
Aanbestedende Dienst: Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Referentie: 22.0506015

Toelichting:

Aanbesteder heeft n.a.v. de nota van inlichtingen een aantal wijzigingen doorgevoerd in het Programma van Eisen, er wordt een nieuw PvE (v2.0) gepubliceerd en het bestaande PvE (v1.0) wordt ingetrokken. De wijzigingen zullen met rode tekst inzichtelijk gemaakt worden.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 BIJLAGE 7A. CASUS LEVERING NIEUW HEKWERK EN POORT

Vraag:

Opdrachtgever heeft in Bijlage 7A geen specificatie van de verbinding tussen de staander en de staalmat opgeven. Dient de verbinding met een langlip beugel te zijn of met inbraakwerende verbindingen RC3 getest?

Antwoord:

U mag uitgaan van een langlip beugel.

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 1,5,1 , Programma van eisen

Vraag:

De objectbeheerder geeft akkoord om de werkzaamheden direct uit te voeren of kan Opdrachtnemer vragen hiervoor een nadere offerte uit te brengen. Omwille van de snelheid en directe herstel, is het mogelijk om hiervoor een mandaat op te geven van bijvoorbeeld € 750,- of € 1.000,-? Reparaties tot het bedrag van het mandaat kunnen dan direct uitgevoerd worden zonder toestemming en/of offerte vooraf.

Antwoord:

"Aanbesteder past eis 1.5.1 als volgt aan: ""Onder correctief onderhoud wordt verstaan de reparatie van schade of defecten die naar aanleiding van het preventief onderhoud, een keuring of een inspectie aan het hekwerk of poorten aan het licht zijn gekomen. Opdrachtnemer dient correctief onderhoud indien nodig en mogelijk direct uit te voeren in overleg met de beheerder van het object. De objectbeheerder geeft akkoord om de werkzaamheden direct uit te voeren of kan Opdrachtnemer vragen hiervoor een nadere offerte uit te brengen"".

Opdrachtgever maakt onderscheid in twee typen correctief onderhoud:

- Type 1 tot een bedrag van maximaal € 1.500 excl. btw;

- Type 2 voor een bedrag groter dan € 1.500 excl. btw."

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Contract

Ref.nr.
3

Onderwerp:
1,6,3Programma van eisen

Vraag:

Adres Pontweg 150 ligt op Texel, wordt voor deze onderhoudslocatie tevens een response van binnen 24uur verwacht?

Antwoord:

Aanbesteder is bereid de responstijd voor urgente storingen voor locaties op Texel aan te passen. Eis 1.6.3. wordt als volgt aangepast: "Een urgente storingsmelding betreft het niet functioneren van een elektrische poort en dient binnen uiterlijk één werkdag (bij objecten op Texel: binnen uiterlijk twee (2) werkdagen) op locatie te worden opgenomen en binnen uiterlijk drie (3) werkdagen (bij objecten op Texel: binnen uiterlijk vier (4) werkdagen) te zijn verholpen". De responstijden bij standaard storingen worden voor objecten op Texel niet aangepast.

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
1.5.1 inschrijvingsleidraad

Vraag:

Kan de opdrachtgever aangeven waarom het preventieve onderhoud in 2022 beduidend lager is geweest dan in 2021?

Antwoord:

Daar heeft aanbesteder geen eenduidige verklaring voor.

Beantwoord op: 30-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
1.5.2. inschrijvingsleidraad

Vraag:

Kan de opdrachtgever meer informatie verstrekken over het vermelde toegangscontrolesystemen? Op welke wijze zit dit systeem gekoppeld met de

elektrische schuifpoort?

Antwoord:

We kunnen alleen maar herhalen wat er over het toegangspoortstelsel in de leidraad staat, als dit niet afdoende is verzoeken wij u uw vraag nader /duidelijker te specificeren.

Beantwoord op: 30-01-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Casus 7A, Levering nieuw hekwerk en poort

Vraag:

In bijlage 7A, Casus levering nieuw hekwerk en poort wordt verwezen naar specificaties zoals opgenomen in het prijsblad (zie bijlage).

Wij kunnen deze specificaties niet vinden.

Zou u ons deze specificaties toe kunnen sturen?

Antwoord:

Deze specificaties zijn niet in het prijsblad vermeld, u kunt deze opmerking derhalve negeren.

Beantwoord op: 30-01-2023

Label: Inhoud